ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2021 г.
	№
	4/17

с. Верхняя Тойма
Об исключении из  состава участковой комиссии № 232

 На основании личного заявления,  в соответствии с подпунктом «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Верхнетоемская   территориальная  избирательная  комиссия    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести  из состава комиссии № 232  до истечения срока  полномочий:

- Кучерявую Ирину Витальевну, председателя участковой избирательной комиссии.

       2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря» и разместить в  Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК.
Председатель комиссии                                                                        Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                               Е.Л. Деревцова